17.02. - 23.02.2025 CAMPOUCE

17.02.2025

Chili con carne (boeuf) (50/50) (oignon,
haricot rouge, poivron, tomate, mais,
cumin)

Riz blanc

538 kcal
2259 kJ

Céleri, Gluten, (blé), Lait

463 kceal
1946 kJ

Céleri, Gluten, (orge), Soja

73 kcal
310 kJ

Panini aux boulettes et tomates
Panini caprese

1196 kcal

5011 kJ

Céleri, Gluten, (blé), (orge), Lait, Moutarde,
Oeuf, Soja

1028 kcal

4306 kJ

Céleri, Gluten, (blé), (orge), Lait

18.02.2025

Chili con carne (boeuf) (50/50) (oignon,
haricot rouge, poivron, tomate, mais,
cumin)

Riz blanc

538 kcal
2259 kJ

Céleri, Gluten, (bl¢), Lait

463 kcal
1946 kJ

Céleri, Gluten, (orge), Soja

73 kcal
310 kJ

19.02.2025

Chili con carne (boeuf) (50/50) (oignon,
haricot rouge, poivron, tomate, mais,

cumin)
Riz blanc

538 kcal
2259 kJ

Céleri, Gluten, (blé), Lait

463 kcal
1946 kJ

Céleri, Gluten, (orge), Soja

73 kcal
310 kJ

20.02.2025

504 kcal
2106 kJ

Céleri, Gluten, (blé), Lait, Graines de sésame

504 kcal
2106 kJ

Céleri, Gluten, (blé), Lait, Graines de sésame

73 kcal
310 kJ

21.02.2025

Chili con carne (boeuf) (50/50) (oignon,
haricot rouge, poivron, tomate, mais,
cumin)

Riz blanc

538 kcal
2259 kJ

Céleri, Gluten, (blé), Lait

463 kcal
1946 kJ

Céleri, Gluten, (orge), Soja

73 kcal
310 kJ

Panini aux boulettes et tomates
Panini caprese

1196 kcal

5011 kJ

Céleri, Gluten, (blé), (orge), Lait, Moutarde,
Oeuf, Soja

1028 kcal
4306 kJ

Céleri, Gluten, (blé), (orge), Lait

Panini aux boulettes et tomates
Panini caprese

1196 kcal

5011 kJ

Céleri, Gluten, (blé), (orge), Lait, Moutarde,
Oeuf, Soja

1028 kcal
4306 kJ

Céleri, Gluten, (blé), (orge), Lait

Panini aux boulettes et tomates
Panini caprese

1196 kcal

5011 kJ

Céleri, Gluten, (blé), (orge), Lait, Moutarde,
Oeuf, Soja

1028 kcal
4306 kJ

Céleri, Gluten, (blé), (orge), Lait

Panini aux boulettes et tomates
Panini caprese

1196 kcal

5011 kJ

Céleri, Gluten, (blé), (orge), Lait, Moutarde,
Oeuf, Soja

1028 kcal
4306 kJ

Céleri, Gluten, (blé), (orge), Lait




Pates 1

Rigatoni
Sauce bolognaise
Fromage italien rapé et Emmental

489 kcal
2048 kJ

Céleri, Gluten, (blé), Lait, Oeuf

Pates (v)

Rigatoni
Fromage italien rapé et Emmental
Vegetarian (v)
472 keal
1980 kJ

Céleri, Gluten, (blé), Lait, Oeuf

Sandwich 1

Américain crudités - baguette blanche
Club crudités - baguette blanche
Thon piquant

1674 kcal

6993 kJ

Gluten, (blé), (seigle), Lait, Moutarde, Oeuf,
Poissons, Graines de sésame, Sulfites

Sandwich luxe

Brie, miel, noix et crudités - baguette
blanche (v)

665 kcal
2793 kJ

(noix), Gluten, (blé), (seigle), Lait

Onze bereidingen kunnen sporen van andere allergenen bevatten (productie in een grootkeuken). De samenstelling van onze bereidingen kan veranderen.

Rigatoni
Sauce bolognaise
Fromage italien rapé et Emmental

489 kcal
2048 kJ

Céleri, Gluten, (blé), Lait, Oeuf

Rigatoni
Sauce bolognaise
Fromage italien rapé et Emmental

489 kcal
2048 kJ

Céleri, Gluten, (blé), Lait, Oeuf

Rigatoni
Sauce bolognaise
Fromage italien rapé et Emmental

489 kcal
2048 kJ

Céleri, Gluten, (blé), Lait, Oeuf

Rigatoni
Sauce bolognaise
Fromage italien rapé et Emmental

489 kcal
2048 kJ

Céleri, Gluten, (blé), Lait, Oeuf

Rigatoni
Fromage italien rapé et Emmental
Vegetarian (v)
472 kcal
1980 kJ

Céleri, Gluten, (blé), Lait, Oeuf

Rigatoni
Fromage italien rapé et Emmental
Vegetarian (v)
472 kcal
1980 kJ

Céleri, Gluten, (blé), Lait, Oeuf

Rigatoni
Fromage italien rapé et Emmental
Vegetarian (v)
472 kcal
1980 kJ

Céleri, Gluten, (blé), Lait, Oeuf

Rigatoni
Fromage italien rapé et Emmental
Vegetarian (v)
472 kcal
1980 kJ

Céleri, Gluten, (blé), Lait, Oeuf

Américain crudités - baguette blanche
Club crudités - baguette blanche
Thon piquant

1674 kcal

6993 kJ
Gluten, (blé), (seigle), Lait, Moutarde, Oeuf,
Poissons, Graines de sésame, Sulfites

Américain crudités - baguette blanche
Club crudités - baguette blanche
Thon piquant

1674 kcal

6993 kJ

Gluten, (blé), (seigle), Lait, Moutarde, Oeuf,
Poissons, Graines de sésame, Sulfites

Américain crudités - baguette blanche
Club crudités - baguette blanche
Thon piquant

1674 kcal

6993 kJ

Gluten, (blé), (seigle), Lait, Moutarde, Oeuf,
Poissons, Graines de sésame, Sulfites

Américain crudités - baguette blanche
Club crudités - baguette blanche
Thon piquant

1674 kcal

6993 kJ

Gluten, (blé), (seigle), Lait, Moutarde, Oeuf,
Poissons, Graines de sésame, Sulfites

Brie, miel, noix et crudités - baguette
blanche (v)

665 kcal
2793 kJ

(noix), Gluten, (blé), (seigle), Lait

Brie, miel, noix et crudités - baguette
blanche (v)

665 kcal
2793 kJ

(noix), Gluten, (blé), (seigle), Lait

Brie, miel, noix et crudités - baguette
blanche (v)

665 kcal
2793 kJ

(noix), Gluten, (blé), (seigle), Lait

Brie, miel, noix et crudités - baguette
blanche (v)

665 kcal
2793 kJ

(noix), Gluten, (blé), (seigle), Lait

* = recept met seizoensgroenten/-fruit

Nos préparations peuvent contenir des traces d’autres allergénes (production en cuisine de collectivité). La composition de nos préparations peut varier.
* = recette avec des légumes/fruits de saison



